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Operatør til Danmarks største huldækfabrik
Boligbeton A/S, Løsning

Har du teknisk snilde? Og er du klar til at få en nøglerolle i produktionen hos en succesfuld og travl
betonfabrik?

Så bliv en del af vores huldæk-produktionsafdeling med 40 medarbejdere og en virksomhed, hvor
fleksibiliteten går begge veje – og hvor dit arbejde er afgørende for, at dine kolleger kan komme videre.

Boligbeton A/S – mod nye højder
Siden 1961 har vi leveret innovative betonløsninger til den danske byggebranche – lige fra bolig- og
industribyggeri til kontorbyggeri. Vores betoneventyr startede i telte på en lille mark i Løsning. Her bor vi
stadig. I dag er marken dog 350.000 kvadratmeter stor og huser vores produktion, administration og lager
samt 320 medarbejdere.p

Du styrer vores store betonsav
Her får du en selvstændig hverdag med ansvar for vores PLC-styrede betonsav. Saven betjenes via joystick
og skal indstilles manuelt for hvert snit. Rengøring og vedligeholdelse af saven hører også til dine opgaver,
ligesom småreparationer i tæt samarbejde med smedene.

Vores produktion arbejder i døgndrift, og du bliver en del af vores aftenhold, som arbejder mandag-fredag fra
kl. 14 til 21. Mandag-torsdag bliver du afløst fast, hvorimod du må påregne overarbejde om fredagen. Til
gengæld får du en god basisløn samt akkord- og overarbejdsbetaling.

En sikker og social arbejdsplads
Vi er en mangfoldig flok, som nyder hinandens selskab og har stort fokus på sikkerhed. Så du kan se frem til
mange gode arrangementer gennem vores personaleforening – og et sikkert arbejdsmiljø.

Omhyggelig medarbejder med maskinkendskab og teknisk flair

· Du kan være teknisk uddannet eller ufaglært med nogle års erfaring fra en lignende stilling.
· Du har gerne krancertifikat C – ellers får du det naturligvis hos os.
· Du trives i en hverdag med faste opgaver.
· Du har respekt for maskiner og sætter en ære i at holde saven pæn og ren.
· Du taler og skriver dansk flydende.

Interesseret?
Lyder det som noget for dig, så ser vi frem til at modtage din ansøgning og dit CV via mail på
rhl@boligbeton.dk.

Vi kalder til samtaler løbende, så søg allerede i dag.

Vi glæder os til at høre fra dig!


